ZARZAD DROY PUWIATOWYCH
w Stalowe] Woli

ul. Przemystowa 8, tel. 0158444631
37-450 Stalowa Wolz
REGON 830413544

ZDP.261.3.2018 Stalowa Wola, 6.03.2018r.

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy postepowania przetargowego pn.:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R Grebow - Stany
na odcinku od km 8+806,00 do km 14+417,30

Zamawiajacy — Powiat Stalowowolski, reprezentowany przez Dyrektora Zarzadu Drog
Powiatowych w Stalowej Woli ul. Przemystowa 6, 37 — 450 Stalowa Wola dziatajac na podstawie
art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r.
poz. 1579 z po6zniejszymi zmianami) informuje, ze do w/w postepowania wptynety pytania, na ktére
zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdziat 3 pkt 3.1 oraz w nawigzaniu do wzoru umowy §6 pkt 12, §7 pkt 2.
0) prosimy o wyjaénienie zapisu ,W OKRESIE PROWADZENIA ROBOT WYSEPOWAC BEDA
PRZERWY W PRACACH NA CZAS CWICZEN | PROB PROWADZONYCH PRZEZ OSRODEK
SZKOLENIA POLIGONOWEGO WOJSK LADOWYCH - DEBA / OSRODEK BADAN
DYNAMICZNYCH WITU STALOWA WOLA. W TYCH DNIACH WYKONAWCA NIE MOZE
PROWADIC ROBOT NA ZAMKNIETYM ODCINKU DROGI - PRZERWY W PROWADZENIU PRAC
WYKONAWCA UWZGLEDNI W HARMONOGRAMIE | NIE BEDA MIEC WPLYWU NA TERMIN
KONCOWY REALIZACJI ROBOT” — sprecyzowanie dokiadnej ilosci dni, ktére nalezy uwzgledni¢ w
ofercie, oraz planowanym harmonogramie robét, z jakim wyprzedzeniem Wykonawca bedzie
informowany o planowanych pracach poligonowych?

Pytanie 2

Projekt statej organizacji ruchu stracit waznos¢ w dniu 30.12.2016, czy Zamawiajgcy posiada opinie
wydiuzajgca waznosé projektu, jezeli nie to w czyjej gestii bedzie uzyskaé w/w uzgodnienia?

Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Zamawiajgcy informuje, ze w planowanym harmonogramie robét nalezy uwzgledni¢ ewentualne
przerwy w pracach w iloéci érednio 3 dni / miesiac. Wykonawca bedzie informowany o planowanych
badaniach poligonowych z minimum jednodniowym wyprzedzeniem.

2. Zamawiajgcy posiada przediuzenie terminu wprowadzenia statej organizacji ruchu.

Zamawiajgcy, informuje ze udzielone odpowiedzi nie powodujg zmiany SIWZ stad termin skiadania
ofert nie ulega zmianie.
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